PUBLIC RELATIONS OFFICE
University of Dhaka
Dhaka-1000, Bangladesh
Phone: 55167719
Fax: 880-2-9667222
E-mail: publicrelations@du.ac.bd

জনসংযোগ অফিস
ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়
ঢাকা- ১০০০, বাংলাদেশ
ফোন : ৫৫১৬৭৭১৯

নং-জস/তথ্য/৭৭/২০২২-২৩

০৪ মাঘ ১৪২৯
১৮ জানুয়ারি, ২০২৩

জনাব খাঁন মোঃ গোলাম মোরশেদ
পিতার নাম- মোঃ আব্দুল খালেক,
বর্তমান: বাংলাদেশ নার্সেস এসোসিয়েশন,
বাড়ী নং-১২৮/ক, নিচতলা, রোড নং ০৫,
পিসি কালচার হাউজিং সোসাইটি, শ্যামলি,
মোহাম্মদপুর, ঢাকা-১২০৭
মোবাইল নং:-০১৯৫৫-৬৮৮০৩৮

বিষয় :- তথ্য অধিকার (তথ্যপ্রাপ্তি সংক্রান্ত) বিধিমালা, ২০০৯ মোতাবেক তথ্য সরবরাহ প্রসঙ্গে